

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE						
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 - SEDUC						
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES						
GRUPOS INFORMAIS – JUREMA NORTE II						
1. Nome do Proponente MANOEL MESSIAS DE ARAÚJO ALVES		2. CPF: 744.624.237-04				
3. Endereço SÍTIO JUREMA NORTE		4. Município/UF IBIAPINA		5. CEP 62.360-000		
6. E-mail (quando houver)		7. Fone (88)9 98190-0334				
II – FORNECEDORES						
1. Nome do Agricultor (a) Familiar		2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
MANOEL MESSIAS DE ARAÚJO ALVES		744.624.237-04	SDW074462423704 0307200953			
GLAURA MARY DE SALES ALVES		780.857.803-72	SDW012728798877 2608211118	CAIXA	3845	00027450-4
JOSÉ EUDES ALVES DE SOUSA		431.017.803-06	SDW043101780306 0212211019	CAIXA	0785	00062779-9
III – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC						
1. Nome da Entidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		2. CNPJ: 07.523.186 0001-02			3. Município: IBIAPINA	



4. Endereço RUA MOISES AARÃO, SN, CENTRO

5. DDD/Fone:

6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCO CLEANO LIMA MELO

7. CPF

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. U nidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* / Unidade	6. Valor Total
MANOEL MESSIAS DE ARAÚJO ALVES	BISCOITO CASEIRO		880	R\$ 23,40	R\$ 20.592,00
	BOLO CASEIRO		780	R\$ 24,17	R\$ 18.852,60
				Total agricultor:	R\$ 39.444,60
GLAURA MARY DE SALES ALVES	BISCOITO CASEIRO		880	R\$ 23,40	R\$ 20.592,00
	BOLO CASEIRO		780	R\$ 24,17	R\$ 18.852,60
				Total agricultor	R\$ 39.444,60
JOSÉ EUDES ALVES DE SOUSA	ALFACE		500	R\$ 5,63	R\$ 2.815,00
	BATATA DOCE		100	R\$ 5,17	R\$ 517,00
	BISCOITO CASEIRO		840	R\$ 23,40	R\$ 19.656,00
	BOLO CASEIRO		700	R\$ 24,17	R\$ 16.919,00
				Total agricultor	R\$ 39.907,00
Total do projeto					R\$ 118.796,20

OBS: * Preço publicado no Edital n 001\2022 (o mesmo que consta na chamada pública).

IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO



1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos
Total do projeto:					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com					
Local e Data:			Assinatura do Representante do Grupo Informal		
			Fone/E-mail:		
Local e Data:			Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		
			Assinatura		
			JOSÉ EUDES ALVES DE SOUSA <i>José Eudes Alves de Sousa</i>		
			GLAURA MARY DE SALES ALVES <i>Glaura Mary de Sales Alves</i>		
			MANOEL MESSIAS DE ARAÚJO ALVES <i>Manoel Messias Araújo Alves</i>		

